AVISO Nº 64/2017

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os aprovados no concurso público, conforme
o edital nº 01/2014 e 01/2015, consoante discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05
(cinco)  dias  úteis,  contados  a  partir  do  dia  seguinte  a  esta  publicação,  apresentar-se  no  Centro
Administrativo  Leopoldo  Petry,  Rua  Guia  Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e
Desenvolvimento Humano, no horário de expediente externo, segunda-feira à sexta-feira das 09:00
às 17:00,  com exceção da quarta-feira, cujo horário de atendimento externo é das 09 às 12 h,
munido de documento de identificação, titulação que habilita para o cargo e comprovante de
residência, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2014

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
137º VANDERSON SILVA DOS SANTOS
138º BRUNA DINIZ SOTT
139º GETULIO TEIXEIRA TEDESCO JUNIOR

ASSISTENTE SOCIAL AS
26º ATAULFO GUARANI MEIRELES MARTINS

ENGENHEIRO CIVIL
6º KATIA DAIANE VIER
7º MICHELLE SOARES COELHO

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 40H
89º MAYARA ELY
90º CRISTIANE MARTINS DOS SANTOS
91º ROBERTA GONCALVES CRIZEL
92º JAQUELINE BUSSLER MICHAEL KRUGER
93º ROCHELE MORBACH

PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA
18º ELOIME KMEVITZ WITT

PROFESSOR MATEMATICA
13º CAREM MICHELEM MACHADO SARAIVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 22 (vinte e dois) dias do
mês de setembro de 2017.

                                       LINÉO BAUM
                   Secretário Municipal de Administração